
MTM-OS/"5"75"G/zoM

MČp sp&S24112021
ňENNA JNSURANCE p

||||M|||l)||||||||)|||m|i||||l)||||)|||||||l||i|l|||i|l|||||||||
* O O 2 O 2 5 5 7 7 2 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0020255772
NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

||||i|||||||||||||||||||||||||))|||||||||||||||i||||||||l|||
Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vierina Insurance Group '"°"""'

Ev. C.: 6356-2021-N"T"M
Sídlo: Praha 8, Pobřezni 665/23, PSČ 186 00 'i·tylpřiL:1/l0

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami č·j.' 21.10.2021
IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

dále jen pojistitel

a

Národní technické muzeum
Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kostelní 1320/42
Zastoupena: Mgr. Karlem Ksandrem, ředitelem
IČ: 00023299
Zápis v živnostenském listu

dále jen pojistník

uzavírají
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto pojistnou smlouvu, která spolu s
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištěni
Kategorie. PZ samo'statný zprostředkovatel jednajIcI jako pojišťovací má kléř
Název MARSH s.r.o.

i lČ""" """""" . 45306541

l Sjednatelské číslo 9990001000
l jméno a příjmení jednajIcIosoby, id : Bedřich Novák, 0002784822

1I.j.ed naj,ícÍ,o$obv . . . , , _ . . __ _ , .,. . , , __. . . .. _, _ . . ._ ,., _ _ _ _ _ _ _ , ,, _ __ _,, . . _ .., _ . , _ .,,,

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy: UW8890000102_
PN NE

Česká podnikatdská pojišťovna, a. s., vIerina lnsurance Group, se sídlem PotNžni 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze - oddfl B, vložka 3433 DIČ: CZ6399853Q
www.cpp,cz DJČ pro DPH: CZ699000955



1=
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina lnsurance Group

PS 0020255772

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v kopii výpisu
z obchodního rejstříku, který je v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

4. Pojištěni se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. ll pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, OPP a ZPP tvoří přílohu Č. 1 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni
podle příslušných vpp, OPP či ZPP,

6. Místo pojištěni: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se vztahuje na následujÍcÍ místa pojištěni:
a) Kostelní42, 170 78 Praha 7

7. pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

8. Sjednané pojištěni je pojištěním škodovým.

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavíráni smluv vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel
informován správcem registru smluv o zadáni smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při zasláni
smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace,
které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňuji.

SmluvnÍstrany se dáie dohodly, Že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni,
včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek pojišŮnÍ (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek Il.

pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. POJIŠTĚNÍ PROTI VŠEM NEBEZPEČÍM

je upraveno: VPP pro pojištěni majetku vppm 1/16 (dále jen vppm 1/16)
opp pro pojištěni věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen dppar mp 1/16)

1.1. POJIŠTĚNÍ VĚCI NA VÝSTAVĚ

Pokud neniv této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věci včetně pojistné hodnoty
cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovuje jako nová cena.

pojištěnise sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1a 2b) DPPAR MP 1/16.

pojištěni se dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizeni pojištěné věci krádeži vloupáním a
odcizení pojištěné věci loupeži).

pojištěni se vztahuje na škody vzniklé graffiti.

Předměty pojištěni, pojistné částky, specifické spoluúčasti

. . , místo pojištěnip.č. předmět pojiŠŮni pojistná částka Spoluúčast
dle ČI. I bodu 6

Soubor cizích vystavovaných exponátů (věci
1. sběratelské hodnoty) Seznam exponátů tvoří 12.083.000,- KČ 10.000,- Kč a)

přílohu Č. 5 této pojistné smlouvy.
pojištěni je sjednáno na jinou cenu.

.



Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vierina lnsurance Gro

PS 0020255772

pojištění se vztahuje i na pojištěni přepravy exponátů od zapůjčitelů na místo pojištěni Národního technického muzea a
pak následná přeprava po ukončeni výstavy zpět zapůjčitelům.

pojištěni se nevztahuje na škodV způsobené:
- Prostou krádeži autopřislušenstvi a vnitřního vybaveni vystavovaných exponátů, do nichž je v průběhu konáni výstavy
volný přistup veřejnosti,
- Na malých předmětech (menších než 30x30x10cm) s výjimkou jejich vystavováni v uzamčených skleněných nebo jiných

vitrinách,
- Zpronevěrou,
- Inventárními schodky,
- Loupeží, krádeží vloupáním nebo prostou krádeži, které v případě škody vyšší než S.0'00,-KČ nebyly bezprostředně,
nejpozději v den vzniku škodné události, oznámeny policii

Způsob zabezpečeni přQti odcizeni:
Výstavované obrazy jsou umístěny uvnitř budovy, kde je ostraha 24 hodin, 7 dní v týdnu. Budova a její okolí je střežena
kamerový sYstém se záznamem. Vchody a východy jsou během návštěvních hodin hlídány.

1.2. LIMITY PLNĚNÍ A SPOLUÚČASTI

p. Roční limit plnění Spoluúčast pojištěni věci
č. pojistná nebezpečí

1. Flexa limit se nesjednává 10.000,- kč
2. ' Povodeň, záplava 5.000.000,- KČ 10.000,- KČ

3. Vichřice, Krupobití, Zemětřesení 12.083.CKX),- KČ 10.000,- KČ

4. Únik kapaliny z technického zařízeni 12.083.000,- KČ 10.000,- KČ
5. Odcizeni 10.000.000,- Kč 10.000,- kč

6. Vandalismus vč. graffiti 5.000.000,- KČ 10.000,- KČ

7. Skla 1.CKX).OOO,-KČ 10.000,-kč
8. . Přeprava - exponátů 10AJOO.OOO,-KČ 10.00'0,-KČ

9. . Ostatní výše neuvedená pojistná nebezpečí 12.083.000,- KČ 10.000,- KČ

Článek III.

výklad pojmů, vý|ukv z pojištění, speciální ujednání

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších

pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

OBECNÉ:

Ročním limitem plněni horní hranice pojistného plněni pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu

pojistného roku.
specifikovaným místem pojištěni takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňujicim jeho přesné
určeni, zpravidla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orientačniho, popř. PSČ nebo uvedením katastrálního území a

parcelního čÍsla,
Škodnim průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na Škody vzniklé, nahlášené, ale v době

poskytnuti bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyp|acené pojistné plněni
i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se vyplacené
pojistné piněnii přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranici mezi jednotlivými roky
je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodujíci pro přiřazeni vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let
(upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu kratší jednoho roku je
vyplacené pojistné pIněnii přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištěni.
Sublimitem plněni horní hranice pojistného plněni pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. je uplatňován
v rámci limitu plněni, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou sublimity plněni
sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v jednom pojistném roce.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

PS 0020255772

POJIŠTĚNÍ VÝSTAVY;

Za věci movité běžného charakteru se pro účelý tohoto pojištěni nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy,
o výbušniny,
o zásoby.

Za věci zvláštní hodnoty se pro účely tohoto pojištěni považuji věci umělecké hodnoty, věci historické hodnoty, věci
sběratelského zájmu, starožitnosti a sbírky.
Za cennosti se pro účely tohoto pojištěni považují: platné bankovky a mince, drahé kovy a předměty z nich vyrobené,
nezasazené perly a drahokamy.
Za stavěbni součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považuji věci, které k ni podle povahy patři a
nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově
nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).

Článek IV.

Hlášeni škodných události

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Marsh s.r.o, Česká podnikatelská pojišt'ovna, as.,
Atrium Flora - vchod B, Vienna Insurance Group

Článek V.

P|něni poiistitele

1. Vznikne-li právo na plněni z pojistné události, poskytne pojistitel plněni podle VPP, DPP, zpp a ujednáni uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plněni v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné události.

3. pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni
nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních
emba'g, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních
lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace
spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také spojených států amerických za předpokladu, že

neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

4. Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištěni, která se řídí všeobecnými
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku vppm 1/16 se nevztahuji na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty Či
výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištěni
nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatřeni přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (Z) šířeni
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou.
Tato výluka se však neuplatni v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškozeni pojištěného majetku v důsledku
působeni pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškozeni pojištěného majetku (např. přerušeni provozu).

S. Má-li oprávněná osoba při prováděni opravy nebo náhrady související s pojistnou události ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plněni bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněni včetně DPH.

- 4 -



Česka podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna lnsurance Gr

PS 00202557

Článek VI.

výše a způso§ pQjistňého

1. pojistné za sjednanou dobu pojištěni činí:
1. pojištěni výstavy 92.291,- kč

Celkové pojistné činí .........................................................................,................ ................................. 92.921,- KČ

Obchodní sleva ve výši 15 % .....,. ,, , 13.844,- KČ

Celkové pojistné po slevě činí 7," KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni příslušné částky pojistného na Účet pojišťovacího makléře, je-

li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního Ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 2049900308/2600 pod
variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy).

pojistné za sjednanou dobu pojištěni ve výši 78.447,- kč je pojistným jednorázovým a je splatné k datu 30.10.2021.

Článek VII.

Závěre¢ná ustanovení

1. pojistná doba
pojišŮnÍ se sjednává na dobu určitou
pojištěni vzniká dne: 25.10.2021

pojištěni se sjednává do: 10.6.2022

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto
právních vztahů vzniklé rozhoduji české soudy.

3. Makléřská doložka
pojistník pověřil pojišťovacího makléře MARSH, s.r.o., IČ: 453 06 541, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného

zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto

makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnuti smluvních stran
partnerů. Plná moc je v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.

4. pojistrÚ smlouva byla vypracována vě 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotoveni a pojistitel si ponechá 1
vyhotoveni. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a přílohy dle bodu 10.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků. Aktuální
podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.
pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni, jeho

omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

7. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to
kdykoliv prokázat.

8. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ni srozuměn.

9. Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 a VPPOD 1/16 se ujednává, že zpracováni osobních údajů se řidl dokumentem
Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni a následýcIm oddílem:

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následujicí Části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás
uplatni, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanoveni 2., které se na vás uplatnii pokud jste právnickou

osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podáni námitky v přÍpadě zpracováni na



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., vierina lnsurance Group

PS 0020255772

Y základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování

osobních údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na "
webové stránce www.cpp.cz v sekci ,,O SPOLEČNOSTI".

l. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracováni na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěni a
údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel:

- pro Účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do poj/štěnl: správy a
ukončen/pojistné smlouvy a likvidace pojistných udóbstÍ když v těchto případech jde o zpracováni nezbytné
pro plněni smlouvy, a

- pro účely zajištěni řádného nastaveni o plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odha/ovón/ pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti

pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajicI zejména ze zákona upravujiciho distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci.

Zpracování pro účely přímého marketingu

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel také
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nab/zen/svých služeb;
nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, emailem, přes sociální sítě nebo telefonicky)
nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel
oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: CI

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby,
které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů.

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi, že

její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu prO účely kalkulace, návrhu
a uzavřenipojistné smlouvy, správy a ukončenipojistné smlouvy, likvidace pojistných události, zajištěni o soupojištěnÍ
ochrany prÓvn/ch nároků pojistitele a prevence a odho/ovónipojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti
takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným
v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zástupovat pojistníka bere na vědomi, že
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývájici zejména ze
zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni l

osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, způsobem odvoláni souhlasu a právy,
která Vám v této souvislosti náleží.

a



Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna l

¶

10. Při|ohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládájÍcÍ předmět podnikáni nebo činnosti pojištěného
2. vpp, OPP a zpp dle textu pojistné smlouvy
3. Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění
4. Plná moc makléře
5. Seznam pojištěných exponátů

g"čpp
WEHIŇA 1NSURANCE 6ROLIP

' ELSKÁ ponšŤovNm
SURANCE GROUP
/23, 186 DO Praha
,63998530

V Praze dne 20.10.2021
Česká podnikatelská pojišťovna, a.'KMýeba Díš.

Eva Pavlátová úpí watel
upisovatel odbor pojí ěni majetku

odbor pojištěni majetku

r t EUEt
i42

,,,,,, ,,, Ž0.4o. bm Ca .2
Národnítechnické muzeum

Mgr. Karel Ksandr
ředitelem

.

- 7 -



Mf

výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 29.03,2021 09:39:13

Název: Národní technické muzeum

Adresa sídla: Kostelní 1320/42, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Identifikační číslo osoby: 00023299

StatuMrni orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Ka rel Ksandr (l)

Vznik funkce: 01.12.2010

Z'vnostenské oprávněni č. l

Předmět podnikáni: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vmik oprávněni: 16.12.2020

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurČitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Mgr. Karel Ksandr (l)

Datum narozeni:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje. že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- l - ZVW 2.8 WEB 004lO32



¶w Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna lnsurance Group
cpp VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY

VIENNA INSURANČĚ GROUP PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU VPPM 1/16

OBSAH 5, Horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou nebo ii-
Článek 1 Úvodní ustanoveni milém pojistného plněni:
Článek 2 Předmět pojištěni a) Lze-li při pojištěni majetku určit jeho pojistnou hodnotu při uza-
¢1ánek 3 pojistná hodnota a pojistná částka vření pojistné smlouvy, urči se na návrh a odpovědnost pojistníka
Clánek 4 Uzemni rozsah horní hranice pojistného plněni pojistnou částkou ve výši odpo-
(Jánek 5 Pojistná smlouva, vznik a změny pojištěni vídající pojistné hodnotě pojištěného májetku v době uzavřeni
Článek 6 Práva a povinnosti pojistníka a pojištěného pojistné smlouvy. pojistitel má právo přezkoumat pii uzavření po·
Článek 7 Práva a povmnosti pojistitele jistné smlouvy hodnotu pojišténeho majetku, Hranice pojistného
Článek 8 pojistné a doba trvání pojištěni plněni se vztahuje na jednu pojistnou událost, nebylo-li ujednáno
(Jánek 9 Přerušeni pojištěni jinak.
(Jánek 10 Zánik pojištěni b) Nelze-li při pojištěni majetku určit jeho pojistnou hodnotu při uza-
Článek 1 1 Škodná a pojistná událost vření pojistné smlouvy, ucči se na návrh a odpovědnost pojistníka
Článek 12 pojistné plněni horní hranice poj'stného plněni limitem poj'stného plněni. Tento
Článek 13 Obecné výluky z pojištěni hmit se ujedná iv případě. Ze se pojištěni vztahuje jen na část hod-
¢1ánek 14 Přechod práv na pojistitele noty pojištěného majetku (zlomkové pojištění). Odpovídá-li tomu
(Jánek 15 Zpracování osobních údajů a komunikace pojistný zájem, lze takto určit horní hranici pojistného plněnii při '
¢1ánek 16 Doručování pojištěni dle písm. a, tohoto odstavce.
¢iánek 17 výklad pojmů 6. její pojistná částka v době pojistné události nižší než pojistná hodno·
¢1ánek 18 Závěrečné ustánoveni ta pojištěného majetku. může snlZit pK)jistite| pojistné plněni ve stej-

ném poměru, v jakem je výše pojistné částky ke skutečné výši pojistné
Článek 1 hodnoty pojištěného májetku (podpojišténiL

Uvodnl ustanwěň/ 7, Převyšuje-li pojistná částka pojistnou hodnotu pojištěného majetku,
má po)istúe1 nebo pojistník právo navrhnout druhé straně snížení

1. pojištěni majetku, které sjednává Ceská podnikatelská pojišťovna. pojistné částky ve stqném poměru, v jakém je pojistná částka k po-
a. s., Vienna lnsurance Group, (dále jen pojistitelk se lidi pojistnou jistné hodnotě. pňčemZ se poměrné sníží i pojistné. Bylo-li ujednáno
smlouvou, těmito Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojíš- jednorázové pojistné, má pojistitel právo domáhat se snlteni pojistné
téni majetku VPPM 1,'16 (dále jen VPPM), přislušnými Doplňkovými částky pod podmmkou, Ze bude poměrně sníženo i pojistné, d pojíst-
pojistnými pcdminkami (dále jen OPP), příslušnými Zvláštnimi pojist· nik má puvo domáhat se sníženi pojistného pod podmínkou, Ze bude
nými podmínkami (dále jen ZPP) a příslušnými ustanovemmi zákona poměrné snížena l pojistná částka lpřepojišténO.
č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 8. Po dohodě smluvnich stran múZe být pojistná částka vědomé snížena

2. pojištění majetku lze sjednat jako pojlštěnl škodové nebo jako pojistě- pod pojistnou hodnotu pojišťovaného majetku (pojištěni prvního h-
ni obnosové. zika), Tato skutečnost musí byt uvedena v pojistné smlouvě. Pojištěni

prvního rizika lze sjednat l v případech, kdy není možné předem určit
Článek 2 pojistnou hodnotu poj'šťovaného majetku. Bylo-h v pojistné smlouvě

Předmět pojištěni sjednáno pcýištěni prvního rizika, je stanovená pojistná Částka horní
hranici plněni pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé

1. Předmětem pojMéni majetku je majetek vymezený v pojistné srdou- v průběhu pojistného roku. Dojde-li v průběhu pojistného roku ke sni-
vé (dále jen pojištěný majetek). Zení nebo vyčerpáni sjednané pojistné částky z důvodu poskytnutého

2. pojištění se vztahuje na pojištěný majetek: pojistného plněni. je možné dohodou s pojtstítelem pro zbytek po-
a) který má pojištěný ve vlastnictví, nebo jistného roku obnovit pojistnou částku do původni výše doplacením
b) který pojištěný oprávněné užívá, nebo pojistného.
c) který pojištěný převzal za učelem plněni závazků souvisejicich

5 jeho Činnosti na základě smlouvy. Článek 4
3, \Aastnické nebo jiné vztahy k pojištěnému majetku musí byt uvedeny Uzemni rozsah

v pojistné smlouvě.
Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak. poskytne pojistitel pKjjistné

Článek 3 plněni jen tehdy, došlo-li k pojistné události na místě uvedeném v pojistné
Pbµstná hodnota a pojistná částka smlouvě jako místo pojištěni.

l. pojistná hodnota je nejvyšší možná majetková újma, která múZe v dů- Článek 5
sIedku pojistné Udá|ost| nastat a je rozhodující pro stanoveni pojistné pbj/stnd smlouva, vznik a změny po/íštém
Částky.

2- pojistná hodnota může být vyjádřena: 1. Pojistnou smlouvou se pojistitel zavazuje vůči pojistníkovi poskytnout
a) novou cenou; jemu nebo třetí osobě pojistné plněni, nastane-li nahodilá událost
b) časovou cenou; krytá pojištěním (pojistná událost), a pojistník se zavazuje zaplatit p0· '
C) jinou cenou. jistiteli pojistné.

3. Neni-h v pojistné smlouvě výslovné ujednáno jinak, poystna hodnota 2. pojistná smlouvá musí mít vždy písemnou formu, jinák je neplatná.
se stanovi u: Totéž pláti l pco všechny ostatní právní jednám týkajici se pojištěni,
a) zásob nakoupených jako jejich pohzovaci cena, něm-li u)ednáno jinak.
b) zásob vytvořených vlastni činnosti pojištěného vynaloženými 3. přijal-li pojistník nabídku včasným zaplacením pojistného ve výši uve-

vlastními náklady: dené v nabídce, povážuje se písemná forma smlouvy za zachovanou.
C) cenných papírů jako )ejEch trZni hodnota; u cenných papírů s uřed- 4. pojištěni vzniká prvním dnem následujícím po dni uzavřeni pojíst-

nim kurzem jako střední kurz v den posledního burzovního Uzná- né smlouvy, nebylo-h dohodnuto, Ze vznikne již uzavřením pojistné
mu před sjednáním pK)jišténj; smlouvy nebo později.

d) písemnosti, vzOrů, ukázkových modelů apod. jako prokazatelné S. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou tyto VPPM, příslušné OPP, při-
náklady na jejich pořízeni: pádné příslušné ZPP a přílohy k pojistné smlouvě.

c) majetku zvláštní hodnoty jako jiná cena; 6. Změn v pojistné smlouvě, které máji vliv na výši pK)jistného nebo roz-
f) cizích věci, které pojištěný oprávněné uZivá, )ako jějich čásova sáh pojištěni. lze dosáhnout pouze písemnou dohodou účastníků, ji-

cena, není-li ujednáno jinak. nak jsou neplatné. Pro zrněny v pojistné smlouvě, které nemají vliv na
4. pojistník má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit po)istiteli výš' pojistného nebo rozsah pojištění, není povinná písemná forma,

všechny změny týkající se sjednaného pojištěni, Dále je povinen pí- pojistmk múZe takovou změnu oznámit telefonicky nebo elektronic-
semné oznámit všechny skutečnosti, které máji za následek zvýšení kou poštou. pKjjistite| může rovněž vyuZit prostředky elektronické ko-
pojistné hodnoty. munikace. pokud )é pojistník výslovné v pojistné smlouvě neodmítl.

T,č. VPPM 1/16 1



Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna lnsurance GroupAr pp doplňkové pojistné podmínky

VIENNA INSURANCE GROUP PRO POJIŠTĚNÍ VĚCI PROTI VŠEM
NEBEZPEČÍM DPPAR MP 1/16

OBSAH b) vandalismus.
¢1ánek 1 Úvodní ustanoveni
CIánek 2 Předmět pojištění Článek 4
¢1ánek 3 Pojistná nebezpečí Územnirozsah
(Jánek 4 Územní rozsah
(Jánek 5 Speciální výluky z pojištěni Pokud neniv pojistné smlouvě ujednáno jinak poskytne pojistitel pojistné
¢1ánek 6 Plněni pojistitele, zachraňovací náklady plněni jen tehdy, došlo-li k pojistné události na místě uvedeném v pojistné
Článek 7 výklad pojmů smlouvě jako místo pojištěni. To neplatí pro předmět pojištěni, který byl
¢1ánek 8 Závěrečné ustanoveni v důsledku vzniklé nebo hrozící pojistné události přemístěn z místa pojiš-

těni jinam, a to pouze na dobu nezbytně nutnou.
Článek 1

Úvodní ustanovení Článek 5
Speciálni výluky z pojištěni

1. pojištěni věci proti všem nebezpečím, které sjednává Ceská podnika-
telská pojišťovna, a- s., Vienna lnsurance Group (dále jen pojistitel), se 1. pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé:
řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro a) opotřebením v důsledku trvalého provozu např. usazováním ko-
pojištěni majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM), těmito Doplňkovými telniho kamene či jiných usazenin, kavitaci, korozi, erozí, únavou
pojistnými podmínkami pro pojištěni věci proti všem nebezpečím materiálu;
DPPAR MP 1/16 (dále jen OPP), přIslušnými Zvláštními pojistný- b) genovou manipulaci, mutaci nebo jinými genovými změnami;
mi podmínkami (dále jen ZPP) a příslušnými ustanoveními zákona C) v důsledku chybného návrhu, projekce, konstrukce nebo realiza-
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění, cc, vadné technologie výrobního procesu nebo vadně vykonanou

2. pojištěni věci proti všem nebezpečím je pojištěMm škodovým. prací při montážních pracích, opravě, servisu, údržbě;
d) únikem taveniny;

Článek 2 e) v důsledku přerušenidodávky jakýchkoliv druhů médii(např. voda,
Předmětpojištěni plyn, elektrická energie apod.);

f) přímým a dlouhodobým působením biologických, chemických.
1. Předmětem pojištěni (pojištěným majetkem) jsou: tepelných vlivů, působením smogu, znečištěním, odpařením, za-

a) stavby, budovy a movitý majetek, které má pojištěný ve vlastnictví; kalením a dále změnou barvy, chutě, konzistence nebo vůně;
b) stavby, budovy a movitý majetek, které pojištěný oprávněně užívá, g) ztuhnutím v zásobnicích, pecích, výrobních linkách, potrubí nebo

nebo které pojištěný převzal za účelem plněni závazků souvisejí- jiných podobných zařízeni, které slouží k uchováni nebo přepravě;
cích s jeho Činností na základě smlouvy (cizí věci). h) vzlínáním, pronikáním, prosakováním nebo zvýšením hladiny

2. je-li to v pojistné smlouvě ujednáno, předmětem pojištěni (pojistě- podzemní vody, působením vlhkosti a plísni, sesedáním, vznikem
ným majetkem) jsou rovněž: prasklin, smršťováním, roztažením nebo vydutím věci;
a) zásoby; i) působením větru, který nedosáhl intenzity vichřice;
b) cennosti; i) působením jiných atmosférických podmínek které mohou běžně
C) písemnosti, oNhodní knihy, kartotéky, výkresy, technické nosiče v daném období nastat;

dat; k) následnými ztrátami všeho druhu zejména ztráty z prodlení, ztráty
d) vzorky, modely, prototypy, předměty na výstavách; trhu nebo kontraktu, nedodrženi sjednaného výkonu, ztráty nebo
c) májetek zvláštní hodnoty; poškozeni zjištěný'h poprvé při inventuře;
f) motorová vozidla, přívěsy, návěsy a jiné tažné stroje, kterým je l) Škody způsobené hmyzem, zvířaty a chorobami;

přidělována registrační značka nebo jiné oprávněni, a které jsou m) v souvislosti s nakládáním se střelivem, pyrotechnikou, výbušní-
účetně vedeny jako zásoby a jsou předmětem dalšího prodeje; námi, nebezpečnými chemickými látkami nebo nebezpečnými

g) stroje a strojní zařízeni včetně jejich souČásti a elektroniku včetně odpady;
součásti; n) zemětřesením, které v místě pojištěni nedosáhlo alespoň 6. stupně

h) další věci dále specifikované v pojistné smlouvě, mezinárodní stupnice MSK;
3. je-li tak v pojistné smlouvě výslovně uvedeno, předmětem pojištěni o) v důsledku povodně, při které nebylo v místě pojištěni, které není

je: v pojistné smlouvě přesně specd'íkováno, dosaženo 10letého ma-
a) následná finanční újma, vzniklá přerušením nebo omezením pro- ximálniho průtoku, tj. průtoku, který je dosaZen nebo překročen

vozu v důsledku škody na pojištěném majetku; průměrně jedenkrát za deset let (tzv. 10letá voda);
b) účelně vynaložené náklady; p) v důsledku povodně a záplavy na silnicích, mostech, cestách, opěř-
e) dodatečně vynaložené náklady specifikované v pojistné smlouvě. ných zdech, veřejném osvětlení a dopravním značeni;
Pojištěni podle tohoto odstavce se nevztahuje na následnou finanční g) na pohonných hmotách, na akumulátorových bateriích, elektro-
újmu vzniklou přerušením nebo omezením provozu v důsledku věcné chemických článcích;
škody na mobilním stroji, mobilním strojním zařízení, mobilním elek- r) v souvislosti s vynaložením variabilních nákladů.
tronickém zařízení a na ručním elektrickém nářadí. S) zatečením neuzavřenými vnějšími stavebními otvory a v souvis-

4. Předmětem pojištění nejsou: losti s tím, že pojištěná budova, stavba měla odstraněnou, neú-
a) letadla; pInou nebo provizorně provedenou střešní krytinu (fólie, apod.)
b) lodě; nebo na ni byly prováděny stavební práce;
C) kolejová vozidla a dráhy jakéhokoliv účelu; t) výbuchem, ke kterému dojde v hlavních střelných zbrani nebo
d) zvířata; zbraňových systémech a výbuchem v zařízeních, ve kterých se
C) pozemky; energie výbuchu cíleně využívá;
f) stavby na vodních tocích, a to ani v případě, jsou-li součástí věci u) implozí, ke které došlo v přímém či nepřímém důsledku závady,

uvedených odst. 1 a 2 tohoto článku; chybné Či nedostatečné funkce nebo nesprávné obsluhy jakého-
g) májetek v podzemí. koliv technického zařízeni (ventilů, měřících a zabezpečovacích

zařízení apod.);
Článek 3 v) v přímém Či nepřímém důsledku jakéhokoliv nakládání či manipu-

Pojistná nebezpečí láci s výbušninami nebo s jakýmikoliv věcmi, jež výbušninu obsa-
hují;

l. pojištění se vztahuje na poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni w) pádem stromů, stožárů nebo jiných věci, které jsou součásti po-
jakoukoli události, která nastala náhle a neočekávaně, omezuje nebo škozené věci.
vylučuje funkčnost předmětu poj'štěni a není dále vyloučena- 2. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak: pojištěni se nevztahuje na

2. je-li tak v pojistné smlouvě výslovně ujednáno pojištění se vztahuje škody vzniklé:
i na pojistné nebezpečí: a) atmosférickýmt srážkami;
a) odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupežným b) na záznamech a programech, které jsou umístěny na elektronic-

přepadením; kých nosičích dat zvuku a obrazu;

T,č, DPPAR MP 1/16 1

m



- _.

%.m

¶0'

CPP
ENNA INSURANCE GROUP

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮVNEZIVOTNÍM POJIŠTĚNÍ
(dále jenjnformace o zpracováni osobních údajů")

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,Vienna Insurance Group, IČO: 63998530, je oprávněná osoba, které bude v případě likvidace pojistné události vyplaceno
se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku ve- pojistné plněni.
deném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3433 (dále jen .my") považuje
ochranu osobních údajů za nedílnou součást svých závazků vůči klientům. Ochra-
ně osobních údajů proto věnujeme náležitou pozornost a při zajištěni ochrany B,1 ZPRACOVÁNÍ CITLIVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
osobních údajů jednáme v souladu s právními předpisy,

, , Zpracování citlivých osobních údajů pojištěného a poškozenéhoV tomto dokumentu naleznete informace o tom, jaké osobní udaje ve vztahu k fy- - · · " ' i" '
·' ' ' j' ' jste-li pojištěny nebo poškozeny a vyžaduje-líto povaha po tštěni nebo pojistnézickym osobám zpracováváme v pnpadě uzavřených po istnych smluv nebo v sou- , , ,

. . . . . . události, zpracováváme v nezbytném rozsahu ůďá)é o Vašem zdravotnim stavuvislosu s nimi. Naleznete zde informace, zda osobní udaje zp racovavame na základě . . . , . . . . . .
. . . . . . . , . . a geneucke udaje bez Vašeho souhlasu na základě nezbytnosti pro určeni, vy-Vašeho souhlasu nebo na základe jiného právního základu (důvodu), k jakým uče- . . . ..

. . . . , , .. . . , . . kon nebo obhajobu pravmch nároku, a to pro účely:lum udaje zpracováváme, komu je můžeme předávat a jaká máte v souvdosti se ' ' i' ' ' " " "
. .. . . .. , . . . - hkvidace po fStňé událostí (jinak řečeno pro to, abychom mohli poskytnoutzpracovanim Vašich osobnich údajů pravá. Považujte tedy prosím tento dokument .. · - ' "' " i' ' ' '

. . . . . . . . . . . pojistné pInem v pripade po istne udalosti),za dulezity zdroj informaa o tom, jak zpracováváme Vase osobni udaje. " i" " "" "
- sp'ávya ukončen/po tstné smlouvy (jinak řečem pro to, abychom l pq uza-

. . . .. .. . . . .. vření smlouvy mohli údaje o Vašem zdravotním stavu a genetické údajeTyto Informace o zpracováni osobních údajů upravuji zpracováni osobnich udaju .. .- . .
. . , . . .- . , .. . . . použit pro vynzovámVašich žádosti),pojistníka, pojišteneho a tre'tich osob a pouziµ se také priměreně na zpracovaní ·. ' ' 'r " ' "'

· · · · ·- - · · b - ochrany nas/ch pravntch na oku (jinak řečeno pro to, abychom mohli hájitosobnich údajů zájemce o pojistem, budoucího pojistníka nebo budoua o . , . . . ..
. . , . . . .. .. naše právní nároky v soudním, mimosoudmm nebo vykonávacim mění),pojištěneho. Tyto Informace o zpracovaní osobních údajů se vztahuji na: ' i' ' " " ' ' r '

. . . . . . . - prevence a odhdovám po istnych podvodu a jmych protip ávnich jednání· Pojistent preruseni provozu
. . - . (jinak řečeno pro to, abychom zamezih škodám, které nám mohou vznik-· Pojtsteni přepravy . . . .. . .

... . . . . nout v důsledku páchaní pojistných podvodu).· Pojistem odpovednosti
· Pojištěni ma)Sty Pro tyto účely uchováváme údaje o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje po
· Cestovní pojištěni . , , . , . ..
· PojiStě ní právní ochrany dobu, po kterou je to nezbytné k reahzaci prav a pownnosti plynoucích z pojiStě-ní, tedy po dobu provedeni likvidace pojistné události a po dobu trvání promlčecí

doby (v délce maximálně iS let od skončeni pojištění) nároků vyplývajicich nebo
souvisejicich $ pojištěním prodlouženou o další jeden rok s ohledem na ochranu

A. Jaké osobní údaje zpracováváme? našich právních nároků.V případě zahájení soudního, správního nebo jiného říze-
ni zpracováváme Vaše osobní údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání

Zpracováváme nás|edujÍcÍ osobní údaje: takových řízeni.
a) Identifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno, pňjmeni, titul,

rodné číslo, bylo-li přiděleno. jinak datum narozeni, adresa trvalého poby- Zpracováni citlivých osobních údajů pojistníka, pojištěného a dalších osob
tu, stárni příslušnost, číslo a platnost průkazu totožnosti, obchodní firma, Ať jste pojistník pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba podepisující smlouvu nebo
místo podnikáni a identifikační číslo podnikajIcI fyzické osoby, bankovní jiný dokument prostřednictvím podepisovacího zařízeni, zpracováváme biomet-
spojeni rické údaje obsažené ve Vašem podpisu také na základě nezbytnosti pro urče-

b Kontaktní údaje, kterými se rozumí osobní údaje, které nám umožňuji ni, výkon nebo obhajobu právních nároků, a to pro účel:
kontakt s Vámi, zejména korespondenční adresa, telefonní číslo, emailová · ochrany našich právních nároků (jinak řečeno pro to, abychom mohli hájit
adresa apod. naše právní nároky v soudním, mimosoudním nebo vykonávacím řízení).

c) Údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěni, kterými se rozumí
zejména informace o předmětu pojištěni, jeho oceněni a umístěni (v po- Pro tento účel osobní údaje uchováváme po dobu, po kterou je to nezbytné k re-
jištění majetku), o charakteru vykonávané činnosti (v případě pojištěni alizaci práv a povinnosti plynoucích ze vzájemného smluvního vztahu (tedy po
přerušeni provozu nebo pojištěni odpovědnosti), o délce pobytu a cIlové dobu trvání pojištěni) a po dobu trvání promlčecí doby (v délce maximálně 15 let
destinaci (v případě cestovního pojištění), včetně originálů nebo kopii do- od skončeni pojištěni) nároků vyplývajících nebo souvisejicich s pojištěním pro-
kumentů poskytnutých za tímto účelem dlouZenou o další jeden rok s ohledem na ochranu našich právních nároků, V pří-

ď) Údaje o využívání služeb, kterými se rozumí zejména údaje o sjednání pádě zahájeni soudního, správního nebo jiného řízeni zpracováváme Vaše osobní
a využíváni našich sluZeb, o nastaveni smluv a parametrech pojištěni, úda- údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových řízeni.
je získané během likvidace, Udáje získané v rámci služby Moječpp, zázna-
my emailové komunikace a záznamy telefonních hovorů

c) Údaje o zdravotním stavu a genetické údaje, kterými se rozumí údaj" ZPRACOVÁNÍ CITLIVÝCH OSOBNÍCH údajů V RÁMCI pojištění PŘERUŠENÍ
o Vašem tělesném a duševním zdraví, včetně údajů o poskytnutí zdravot" PROVOZU PRO NEZÁVISLÉ ČINNOSTI
nich sluZeb vypovídajících o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje za·
hrnujíci zejména Vaše predispazice k různým chorobám a onemocněním ..

. . . .. . . . . Tato část se na Vas vztahuje, pouze pokud dochazi ke zpracováni osobnich udá-Tyto udaje však zpracováváme pouze u těch pojištěm, kde je uzavřeni po- , . . . . . . . ,
'" "" ' i'" ' ' ' ju v rámci pojištěni prerusení provozu pro nezavisle cmnosti nebo v souwslosujistné smlouvy nebo pojistné plněni vázáno na z istovam zdravotního stavu. ,

s nim.

V případě, že podepisujete pojistnou smlouvu nebo jiný ckkument prostřědnic- . . . .
. . . . , Zpracování citlivych osobních údajů na áklmdgygžÚQ=hlaaltvtm podepisovacM zařizem zpracováváme také biometrické udaje v tomto . - . ., ..

. .. . , Jste-li pojištěny v řámci tohoto pojištěni, případné dotčená osoba dle pojistnépodpisu obsažené, Jde napnklad o rychlost, tlak zrychleni a sklon pera v jédnot- . . . .
. . . smlouvy, zpracováváme v nezbytném rozsahu na základě Vašeho výslovnéhohvych Částech podpisu. . . . , , . . .souhlasu uda)e oVasem zdravotnim stavu a genetické udaje, a to pro účely:

- kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy (jinak řečeno pro to, aby-
chorn pro Vás mohli připravit pojiŠtěni dle Vašich požadavků a potřeb),

B. ProČ osobní údaje zpracováváme a co nás k tomu opravňuje? " posouzeni pňjate/nos(j do po/tštén/ (jinak řečeno pro to, abychom zhodno-
tili VáŠ zdravotní stav ve vazbě na nziko pojistné události).

V rámci pojišťovací činnosti zpracováváme osobní údaje pro různé účely a v růž- - zů/ištěn/a soupojištěn/(jinak řečeno pro to, abychom mohli údaje o Vašem
něm rozsahu buď: zdravotním stavu a genetické údaje předat zajistiteli, tedy společnosti, se

a) na základě Vašeho souhlasu, nebo kterou jsme si rozdělili pojistné riziko a která v případě pojistné události
b) bezVašeho souhlasu na základě plněni smlouvy, našeho QprávněnéhQ zá- ponese část výdajů na pojistné plnění, nebo jiné pojišťovně, abychom si

jmu, z důvodu plněni právní povinnosti nebo na základě nezbytnosti pro rovněž s ni rozdělili pojistné riziko).
určeni, obhajobu a výkon právních nároků.

Na základě Vašeho souhlasu zpracováváme tyto údaje po dobu trvání procesu
Zda Váš souhlas vyžadujeme, je závislé na tom, o jaké konkrétní zpracování jde uzavicáni smlouvy a po dobu trvání smluvMho vztahu.
a v jaké pozici ve vztahu k nám vystupujete, Můžete být zejména v postavení po-
jistníka, tedy osoby, která uzavírá pojistnou smlouvu, pojištěného, tedy osoby, Tento souhlas je dobrovolný, avšak je podmínkou pro uzavřeni pojistné smlouvy,
na jejíž pojistné nebezpečí je pojistná smlouva uzavřena, nebo třetiosoby, jakou resp. přistoupeni k pojistné smlouvě.Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat. Od-

T,Č. IM 1/18 1

Á



Plná moc l Power of Attorney
Zmocnitel l Principal

Společnost" Company. Národní technické museum

Sídlo: Registered of/íce Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Zastoupený' Represenled by Mgr. Karlem Ksandrem
lČ l DIČ: Commercial Reg: CZ 00023299

Bank. spojeni: Bank connection:
Číslo účtu Account No.:

Pň'spěvková orgamzace zapsaná pod idenliňkačn/m číslem 00023299

Zmocněnec l Representative
Společnost. Company." MARSH, 8.ř.o.
Sídlo: Registered off/ice: Na Rybníčku 5/1329, 120 00 Praha 2
Zastoupený" Represented by,' Ing Luděk Medik (jednatel)

Ing.Kárel Adolf Úednate|)
lČ l DIČ Commercial Re . 45306541 l CZ699003499

l

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka7847.
Registéréd in thé commercial reqister maintained by thé Regi$tration Court in Prague, sedloň C 7847

Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce, aby jej jako výhradní zástupce zastupoval ve všech otázkách pojištěni
Zmocněnec není oprávněn podepisovat pojistné smlouvy,
The Princ(pa1 grants thé Representat/ve thé excjuslve Power 0/ Attorney to represent hhn in all mattecs ccncěming Princtpa/'s
insurance The Representatrve does not have thé rýht to sigň hsurance po/lcies,
Tímto zmocnénlm zároveň zmocnitel odvolává předchozí zmocněni udělená jiným zmocněncům k zastupov á ni
v otázkách pojištěni:
This Power ofAttcmey rep/aces and supersedes m fu// any power 0/ atla"ney premusk granted to ců7h rep"esentattves lň respect
0/ PYincjpa/'s nsurance.

Pro účely zastoupeni při pměm povinnosti zmocněnce dle smlouvy o spolupráci zmocnitel potvrzuje, že pro případ,

kdy dojde v důsiedku porušeni povinnosú zmocněnce ke vzniku újmy na jmění (škody), případné též nemajetkové

újmy, bylo mezi zmocnitelem a zmocněncem dohodnuto, Ze zmocněnec je povinen k její náhradě do maximální výše

250 000 000 Kč, ledaže by se jednalo o případ, kdy omezeni povinnosb k náhradě újmy nelze sjednat (např. škoda

způsobená úmyslné nebo z hrubé nedbalosti).

For the pwposes of reMesentatk)n wháe perfcYTnjng his duties under thé cooperalbn agreement, Princ(pa/ con/řms that m thé
event o(prcjpe'1y bss (damage), as we// as any non-prcjperly bss. as a resuk 0/ a breach d ob/ýatbns by thé Attorney under thé
cooperation agteement Řt was agreed between F?rihcpa/ and Attcrney that Attorňěy sha// bé Rable 1cy compensation up to thé
maximum amount ol 250 000 000 CZK except ih cases where lúnáňg thé lkb/lity f oTpensatkjn lS not 8nowed (e, g. damage
caused Mentbna//y (x as a resuk of gross neg/gence).

\ C " 7

V Praze dne ,-' ,·' "l ,/C )/1(/
lssued (place, dáte)

O, 'NH>" U ,,,

N

Plnou moc přijímáme.
Wc accept this Power of Attorney.

Marsh s.r.o.

a



n

Seznam výpůjček

Název výstavy' Bedřich Feuerstein, architekt. Praha-Pařiž-Tokio

Termín konáni: 10.11.2021-15.5.202 2 (vem isáž 9.11.2021)

Mišto konám' NTM, Mapý výstavní sál v přízemí

ZpŮsob dop'avy. auto NTNI

Celková pojíst. hodnotá: 12 083000 KČ

Poř. Č. Rozměry (v pojistná časový rozsah , . . . .
Invent. čís.: Obsah: , , Čašovy rozsah vystávéni: Čašovy rozsah přepravy výpůjčka): Časový rozsah přepravy vrácení):

C.: exp.: mm): hodnota: vypujčky'

r s x . . . 1 všedni den v rozmezí: 15-5.2021-1 41 GK 11163 Život. Sborník nové k á y, 187 255 60 000 kč 4,10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.12022 1 vsedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021
Praha 1922. 31.5.2022

2 109 96572 Kalamář mosazný v. 950, Š, 80 (XX) kč , , 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
4.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 všední den v rozmeu: 4.10,-9.11.2021

210, hl. 31,5.2022

3 110 96573 kolébka v. 70, š. 20 000 KČ , , 1vŠedni den v rozmezí: 15.5.2021-
4.10.2021-31.5.2Ó22 9.11.2021-15.5.2022 1 vŠedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021

160, hl. 80 31.5.2022

4 111 96575 nůž na papír dl. 315 30 (XX) KČ . , 1všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
4.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmea: 4.10.-9.11.2021

31.5.2022

5 112 96576 pečetidlo v. 95, 20 (XX) kč , . 1 všedni den v rozmězi: 15.5.2021-
4.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10,-9,11.2021

prům. max 31.5.2022

6 155 63882 Helena johnová: Busta A. v=35S, 50 (JOO KČ . . , 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
4.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 vsedni den v rozmezt: 4.10.-9.11.2021

Pečírkové, 1927 (keramika) Š=150 31.5.2022

7 84 H6D-12375 Feuerstein 318 x 480 15 O® KČ 20.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.1.2022 1 všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
Bedřich švédský balet 31.5.2022

8 85 H6D-12385 Feuerstein 318 x 480 15 (XX) KČ 20.10.2021-31.52022 9.11.2021-15.1,2022 1 všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
Bedřich švédský balet 31-5.2022

9 86 H6D-12388 Feuerstein 520 x 364 15 000 KČ 20.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.1.2022 l vŠedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 vŠedni den v rozmezí: 15.5.2021-
Bedřich švédský balet 31.5.2022

10 119 H6D-19305 Feuerstein Bedřich_ru r 530 x 368 25 (JOO KČ 20.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.1.2022 1všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-

(akvare|) 31.5.2022

LI 120 H6D-19302 Feuerstein Bedřich_RUR 390 x 345 50 (XX) KČ 20.10.2021-31,5.2022 9.11.2021-15.1.2022 1všední den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5,2021-
jakva'el) 31.5.2022

12 121 H6D-19291 Feuerstein Bedřich_rur 500 x 375 120 (XX) KČ 20.10.2021-31.5.2022 15.1.2022-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-

jakvarel) 31.5.2022

13 122 H6D-11747 Feuerstein Bedřich_RUR 402 x 288 7Ó (XX) kč 20,10.2021-31,5,2022 15.1.2022-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2021-

(akvarel) 31.5.2022

14 123 H6D-12308 Feuerstein 250 x 210 70 000 KČ 20.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.12022 1všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
Bedřich Edvard IL 31.5.2022

15 124 H6D-21657 Feuerstein 44Ox 298 70 (XX) KČ 20,10.2021-31,5.2022 9.11.2021-15.1.2022 1 všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-
Bedřich Edvard ll. 31.5.2022

16 125 H6D-21664 Feuerstein 440 x 298 70 (XX) KČ 20.10.2021-31S.2022 9.11.2021-15.1,2022 1všedni den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021 1všedni den v rozmezí: 15.5.2021-

Bedřich Edvard ||. 31.5.2022

. . 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2021-17 126 H6D-21660 Feuerstein 388 x 350 15 (XX) KČ 20.10.2021-31.5.2022 9.11.2021-15.12022 1vŠedm den v rozmezí: 20.10.-9.11.2021

Bedřich Edvard ll. 31.5,2022



l

18 127 h6D-12346 Feuerstein 476 x 199 70 000 kč 20.lOM2l-3l52O?? 9.1L2Q?1-15J2Q22 lmdednl den v rwmeú 20.10--9-11.2021 i všedni den v mmézi: 15-5.2021-
Bedřkh Edvard 11_ 31.5,2022

19 132 H6D-27847 Feuerstein Bedřich_Imr 547 x 438 2'5 ÓDO KČ 9.1L2OQ1-1$.L2Q22 1všédN den v rouneh: 20J0.-9.11.202J lvšedM den v rozmezí: 15.5.202L
fakvarejj " " 31-$.2022

20 133 H6D-278S2 Feuerstein Bedřich ,,Klár 305 240 25 OCK) kč 9.11.2OQ1-15.L20122 lvšedM den v rotmed: 20, 10.-9,11,2021 1"Šední den v ruzmezi: 15.5.2021-
jakvarel) 31.5.2Q22

Z1 134 H6O 12424 Feuemeán 8edřích_lstar 227x 140 2S (XX) KČ 201O.2021-3L5.?QU 9.1L2OQ145-UOQ2 l všedni den v mmed: 20.10.-9.11.202l lvšedM den v ronneirj: 155,2021-
jakvarel) " " " 31 5-2022

22 135 H6(> 27849 Feverstem Bedřich _ Mar 440 300 2S (XX) Kč 20JD.2021JIS.20Q2 9.11.20Q1-15J,20Q2 1všedM den v cotme.ú: 20,10.-9.11-2021 l "Šedni den v rouneri: 15.5.2021-
(akvarelj 31.5.2022

23 136 H6D-22094 Maketa_ Feuerstein 10ŮŮ x 730 x 70000 u 20,10,2021-3ls2022 lvšední den v mmeii: 20,10.·9.11.2021 l "šedná den v roimeti: 14.2.2021·
Bedřich jemo 64O(Šxvx 31.5.2022

24 137 H616 22096 Maketa _ FěuerAeín 1000 730 x 1200CO u . ,
Bedřich Osel a stm 64O(Šxvx m02021jls.2022 9.112021·3,1.2022 lvŠedm den v rounezi: 20,10.-9.11.2021 l všedni drn v toímeíi: 3.1.2021-31.5.2022 l

25 138 H61>22093 Maketa _Feuerstein 70 000 u

Bedřich Vina 5OO(Šxvx 20-102Q21·31.5-2022 ,283--15.52022 1všední den v mmeíí: 2010.-9.11.2021 1 všední den v rozmezí: lS.S.-31.5.2022
26 139 H60.19924 Maketa _Feuerstetn 950 x 725 jč QQQ KČ 2CLl0.2á21-3L52022 142.-2832022 1všednl den v mmezk 20.10--9-11-202l 1 všedni den v rozméti: 28.3.2022

Bedřich Zastupove 31,5,2022
27 171 H6D-11708 Feuemeín 298 k 219 70000u 2Q,10.2W1-3lSjá22 9.1L2a21·15,Lm2 lvŠední den v roimerí: 2O.lO.·9.11.2021 1 všedni den v rwmczi: 15,5.2021-

Bedřich Balada z hadrů 31.5.2022
28 172 H6D-117TJ6 Feuerstem 298 219 70 000 u zomzm-n.s,mu lvšedm den v rouneá: 20.10.·9.11,2'021 l všedni den v rozměň: 15,5,2021

Bedňch Balada z hadrů 31.5.2022
29 173 H6D-i2404 Feuerstein Bedřich .Asie 440 x 15 ODD KČ 20.10-2Q21-31SZ0U 9.1Lml45,L20u l den v rožméd: 20.10--9.11-2021 l všedni den v rozméíi: 15.5.2021-

fkresba) 31.5.2022
30 1'74 H6D-12415 Feuerstem Bedřich _ABC 440 x 298 15 (XX) u 20,102021-31.5,2OZ2 9.IL2Q2145,L2QU l všedm den v rozmezí: 20.10,.9.11.2021 l "šedW den v rozmezí: 15,5,2021

jakvarel) 31.5.2022
31 17S %D-1242O Feuerstem Bedřich _Asie 300 x 220 15 000' Kč 2Ql0.2O2i·31.5,2á22 9.1L2á2145,1.2022 lvšědd děn v rocmezi" 20.10.-9-11.2021 l "Wni den v mimeů 15.5-2021-

(akvarel| 31.5.2022
32 176 H6D- 19374 Feuerstem Beditch _ABC 2jjÓk 300 15 000 Kič 20.102021-3L5-20l2 9.1L2021-15.L2022 lvšedni den v rozmezi: 20.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15-5.2021-

jakvareý 31.5.2022
33 177 HW 12408 Feuerstem Bedňch_ tWe 440 x 298 LS DUU KČ 2,0jOM21.31S-2áZ2 lvŠédnó den v rozmeo: 20.10,-9.11.2021 l všedni den v nouneá: 15-5.2021-

jakvard} 31.5.2022
34 178 H6D- 12406 Feuerstein Bedhch_Mé 440 x 300 15 óDO KČ 20.10,20Ql-31.s2m '9,1L2021·1S.l.2022 lvšednó den v rozmezí: 20.10 -9,11-2021 l všední den v rotměá: 15-5-2021-

31.5.2022
35 179 19275 Feuentem Bedlkh Made 438 k 298 20 (JOO kč 2Q102á2b3IS2Q?2 lvšední den v rozmetb: 20.10.-9.11-2021 l všedni den v rounezi: 15.5.2'021- ""

Skotska jakvarel| 31.5.2022
36 180 H6D-19276 Feuerstein Made 442 k 300 20 000 u 9-1L2gu-15.Lm2 1všetdni den v rozmetl: 20.10.-9.11.2021 l vŠední den v rotmezi. 15.5,2021-

Skotska (akvarel} 31-5.2022
37 184 H6D-2956 Švec Otokar_dvojbusta ISO 000 u ?0.10.2OZ1-3L5.2Q?2 2L9.2021·28.3.2U22 1všedni den v roímeri: 20.10.·9.11.2021 1 všedni den v rozmezí' 15.5.2021-

Voskovec l Wenek jdvé 31.5.2022
3,8 144 29396 ab Bryle ze beNcmny v poMes 142 x 65 10000 kč l ďedni den v rozmetl: 15,5,2022·

řMjŘNY makŮ a jmen hCKŮ 4.102021-30.5.2022 9.1L2021-1S.5.2022 4.10..9,11.2021 30.5.2022
39 145 55030 vějřř. motiv 319 1000 KČ 4,102021-30.5.2022 9.1L2021-1SS.2022 4.10,-9,11.2021 l všedni den v rozmetl: 15.5.2022·

Qlmkc 30,5,XR2
40 I 149 -m déMca Z35, 1QOOKC den v rozmezí: 15.5.202b

mum 4.102021·30.5.2022 9AL20214S,52022 4.lO.-9.ll.2021 3052022

D



41 ISO 388 ab (FK)noŽh Pánské bilé pK)nožky délka 500 KČ 4M.2021-30.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 4.10.-9.11.2021 l vŠedni den v rozmezí: 15.5.2022-
~žcK: 30.5.2022

42 158 29380 Letní Sifónové kimOňO $ d. 1520 (tm 20 000 KČ 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
geomeuckym vzořem límce), homi 4.1CL2021-3CL52022 911.2021-15.5.2022 4.10.-9.11.2021 30.S.2022

43 159 29501 Pánské obi s černo- d. 2130. 3 (XX) KČ 4.10.2021-30.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
střitmym kostičkovým š.100 30,5.2022

44 160 SS 061ab Dámské letni pantofk zón d.217,š.90, 2 (XX) KČ 4.10.2021-30.5.2022 9.11.2021.15.5.2022 4,10.-9.11.2021 l vŠedni den v rozmezí: 15.5.2022-
rozměry 30,5.2022

45 185 Al2 704 Maska NO. typ mladé dfvky V=72 x 9 (XX) Kč l všedni den v rozmezí: 15.5.2022
deígán' h·210 x 4.10.2021-30.5.2022 9.11.2021-15.5.2022 4.10.-9.11.2021 30.5.2022

46 186 SS 055 Maska Nó, typ dhdó v-80 x 26000 kč l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
h=204x 4.10.2021-305.2022 9.112021-15.5.2022 4.10.-9.1L2021 30.5.2022

47 187 A2 841 Maska nó, typ ko-omote h-214 x 128 (XX) KČ 4, 10.2021-30.5.2022 9.1L20214S.S.2022 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2022
Š=137 30.5.2022

48 208 SSO3S ab Dyka v pouzdře d. nože v 6 (XX) KČ l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
pochvě 297, 4.10.2021-HS.2022 9.11.20214552022 4,10.-9.11.2021 30.5.2022

49 209 55063 a-d Kovové zrcadlo bohaté zrcadlo $ 16 000 KČ 4.10.2021-30.5.2022 9.11202145S2022 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5,2022-
zdobené blahopřejnými rukojeti 350, 30.5.2022

50 210 29382 Ručník tenuµ1 klubu v. 310, d. 9 (XX) Kč 4,10.2021-30.5.2022 9.1L2021-15.5.2022 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmězi: 15.5.2022-
Garakutašu s motivem lodi 880 30.5.2022

51 211 kxx Pro~ačni mátenál 127 x 171 2 SOD Kč 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
prodejce "Gho-běshi" 4M.2021-30.5.2022 9.1L202145S2022 4.10,-9.11.2021 30.5.2022

52 213 1/63b Diplom. 2 cena za projekt 355x 276 5 000 KČ 4,102021-30.5.2022 9M2021-1SS.2022 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
budovy Ókatecu Společný 30.5.2022

5,3 236 bez č. Fragment uniformy BOO x 600 35 000 Kč 1.9.2021·8A2022 21.92021·28.3.2022 1 všedniden v rozmezí: 1.9.-17.9.2021 1 všedni den v rozmezí: 29.3.-25.4.2022
poslouŽi pro představu

54 237 bez č. Pásek k uniformě 5 cm KČ 4,102021-15.62022 9.1L2021-15.5.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5,-15.6.2022

55 241 bez Č. karta s filcovym značením cca A4 2 cm Kč 4,10.200145.62022 9.1L2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmézi: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.-15-6.2022

56 242 bez č. karta s filcovým značením cca A4 2 óDO Kč 4JÓ.20211-1S.62022 9AL2021-15.5.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.-15.6.2022

57 243 beU. kana s filcovým značením cca a4 2 (XX) Kč . ,
4.10.202 1-15.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 l všedni den v rozmezí 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.-15.6.2022

58 244 beí C: karta s filcovým znaČením cca A4 2 (XX) Kč , ,
4.10.2021-15.6.2022 9J1.2021-15.5.2022 l všedni den v rozmezi 4 10.-9.11.2Ó21 1 všedm den v rozmezí: 15.5.-15.6.2022

59 1 P619 Marta Jirásková' Hlava výška 340, 500 (XX) kč 22JQ2021-30.5.2022 9.11.2021455.2022 1 všedni den v rozmezí 22.10.·9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
dívky, 1937 hloubka 30.5.2022

60 268 P8654 Marta jirásková: Podobizna výška 34q, 500 (xx) kč 22.10.2021-30.5.2022 9.11.202145.52022 1 všedm den v rozmezí 22,10,-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
Bedřicha Feuersteina. 1936 hloubka 30.5.2022

61 13 )00( B. Feuerstein - dopis 207 x 167 2 (XX) KČ . , , 1 vŠedni den v rozmezí: 15.5.2022-
ježíškovi, 1,12.1902 4.10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 vsedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 30.6.2022

62 14 xxx obálka 123 x 79 l (XX) KČ 4.10.2021-30.6.2022 9,11.2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 4,10.-9.11.2Ó21 l všedni den v rozmězi: 15.5.2022-
30.6.2022

63 15 xxx kresba - pravítka 170 x 146 1 000 kč . l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
4.10.2021-30.6.2022 9.1L2021-15S2022 l vsedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 30.6-2022



!
"64 16 xxx B, Feuemei řl · dopis 216 x 146 2 000 KČ . . l vŠédní den v rozmezí: 15.5.2022-

Ježíškovi. 3.12.1905 (rodoženél 4.10.2021-30,6,2022 9.11.2021·15.52022 l všedm den v rozmezí 4.10..9.11.2021 30.6.2022

65 17 xxx obádka 115 ji 77 1CKjO Kč . lvšednf den v rozmezí: 1S.S.2022-
4.1Q.2Q21-30.6.2022 9A1.2QZ1-1552022 1všedni den v rozmezí: 4,10,-9.11.2021

3Q-6-2Q22
66 180 xxx kresba kkbouku C. 2540 61 X4,1 1000 Kč 4,10,2021-30,6.2022 9.1L2021-15.S,2022 lvšedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15,5.2022-

30.6.2022
67 18C xxx kresba Hobouku C. 2546 64 x 40 1QQO KČ 4,10.2021-30,6.2022 9A1.2D214SS2022 lvšedni den v rozmezí: 4,10.-9.11.2021 i"šedn1 den v rounezh 15,5.2022-

30.6.2022
68 18D xxx kresba kbbouku C. 2547 60 x 42 1oookč , 1všedni den v rozmezí: 15.5.2022·

4.10.2021-30.6.2022 9.1L2021-15.5.2022 lvŠédm den v rozmezí: 4,10.-9.11.2021 30.6.2022

69 n xxx Bedřich Feuerstein. AkvaM 718 k 517 15000UOkč . 1 všedni den v rozmezí.: 15.1.20'22-
francouzského 4.10,2021-30,6,2022 9.11.2021-IS,L2022 lvšedm den v rozmezí: 4.10.-9.11-202l 30.6,2022

70 73 kxx Bedčích Eeuers'tcin, 718 517 1SQO®QKČ . l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
z francouzského pobytu 4.10.2021-30.6,2022 9.11.2021-15.12022 lvšedni den ¥ rozmezp: 4,10.-9.11.2021 30,6,2022

71 206a kxx Prppagačnl brožury 360 x 173 1000 KČ l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
aocebn Společnosti 4.10.2021-30.6.2022 9.IL2021-15-5.2022 1vŠédni den v roaméá: 4.lO--9.LI.202i 30,6,2022

72 206b kxx P'opa(g,ačni brožury 360 X 173 1000 KČ l vŠědni den v rozmézi: 15-5-2022-
záoceán SNečnosti 4.10.2021-30.6,2022 9.11.2021-15.5.2022 1všed.ni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 30,6,2022

73 206C kkx P'opagačnl brožury 240 x 173 1(XJO KiČ . . l všední den v rozmezí: 15.5.2022-
zácjceán- Společnosti. 4.1Q'.2Q21-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 1všedni den v rozmeu: 4.10.-9.11.2921 3Q,6.2Q22

74 206d kkx brožury 240 x 173 1000 kč 4. 10'.2021-30.6-2022 9.11.202145.5.2022 1všední den v mmeů: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v 15.5.2022-
uoceán. sí»lečmsti, 30.6.2022

75 206e kkx Pr(Xjagačni bcožury 360 x 173 1(XX) KČ 4.10.2021-30.6.2022 9.11.2021-1S.S.2022 1všedrú den v rozmetl: 4n0.-9.11.202i l všedni den v rozmezí: 15.5,2022-
zboceán. SpdeCnosti, 30.6.2022

76 206f xkk Propagační brožury 360 x 173 1000 kč l všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
OQcéán SpdeČnasti 4.10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 1všedni den v rozmezi: 4.10.-9,11.2021 30.6.2022

77 2W kkx Propagační Ndury 240 x 173 10QQ KČ 4,10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 1všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 1552022-
záoceán. Společmsti. 30.6.2022

78 206h kxx Propagační brožury 360x 173 1 000 kč 4.1Q2021-3Q6.2022 9AJ.2Q21-15.5.2022 l všedni den v rotméú: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: L5.5,2022-
záoceán. Společnosti. " 30.6-2022

79 5 kxx zámek v Loučem 394 x 290 SO (XX) Kč 4,10.2021·30.6.2022 9.1L2021-15.1.2022 1všedni den v rozmetl: 4.10.·9.11.2021 l "Šedni den v rozmezí: 15.1.2022-
30.6.2022

80 6 xxx Loučeň, kresba od josefa 441 x 300 ISO QQQ KČ 4M),2021-30.6.2022 9.11.2021-15.1.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10,-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: L5.L2022-
Šimy, 1935 30.6.2022

81 19 xxx Dopisnice: B. Feuerstein 138 89 2 000 kč 4.10.2021-30.6.2022 9A12021-lSS.2022 1všedni den v rozměň: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.5.2022·
své tetě 30.5.2022

82 20 kxx Dupisnóce b. Feúersteín 139 x 88 2000 KČ 4,10,2021·30.6,2022 9.11.D21-1S.S.2022 1 všedni den v rozmezí: 4,10,-9.11.2021 1 všedni den v rouneá: 15.5.2022-

svému otci, 22.1.1905 30.5.2022
83 21 xxx Šlechticky erb 270 x 240 SODO KČ 4,10,2021.30,6,H22 9.11,2021-15.5.2022 1 všední den v rozmezí: 4.10,-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: LS.S.2022-

Feue«temŮ 30.5.2022
84 22 kxx Typářs erbem 75 (výum x 3000 kč 4,10,2021-30.6.2022 9.11,2021455.2022 1 vŠědni den v rounezi: 4.10.-9-11.2021 1 všedni den v rouneti: 15.5.2022-

19 x26 30.5.2022

85 44 kxx O moderním dmdeímm 218 (VÝŠU) 10QQ KČ 4.10.2021-30.6.2022 9.11. 2U21-1$.$.2022 1všedni den v rozmezi:4.10.-9.11.2021 l "Šédni den v rcuméid: 15.5.2022-
projevu (1920) x143xS 30.5,2022

86 45 kxx Ústy o $owčasné Franai 183 ŇÝBca) 100U 'KiČ . . 1 všedni den v rouneU 15-5.2022-
(1924) x12UU 4.1Q2021-30.6,2022 9.1L202145.52022 1všedm den v rozmezó: 4,10,·9.11.2021 30,5.2022



87 46 kxx Plujici ostrov; komedie o 225 (výška)x 1000 KČ 4,10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15,5.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.5.2022-
třech dějstvích (1927) ]49 X 5 30.5.2022

88 52 xxx Portrét BF od Znavého 395 x 475 s 60 (XX) KČ 4.10.2Ó21-30.6.2022 9.11.2021-15.1.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmézi: 15.1.2022-
s1Rnováno JZ paspartou 30.6.2022

89 54 xxx J.Štma: B. Feuerstein 318 x 4SS 300 (XX) kč 4,10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.1.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
tužka na papíře, 1921 30.6.2022

90 68 kkx Bedřich Feuersfem Akvarel 493 x 393 S50 (XX) KČ 4,10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.1.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10,-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
z Francouzského pobytu 30.6.2022

91 69 kkx Bedhch Feuersrem. Saint- 535 x665 S50 (XX) Kč 4.10202143Q6.2022 9.11.2021-15.L2022 l všědni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
jean-de-Luí 30.6.2022

92 70 kxx Bedňch Feuerstem, Akvarel 646 x 565 550 (XX) KČ , 1 všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
2 francouzského pobyw 4.10.2021-30.6.2022 9.11.202145.1.2022 l všedni den v rozmezí 4.10.-9.11.2021 30.6.2022

93 71 kxx Bedřich Feuerstem. Akvarel 650 x 540 55'0 (XX) kč . , l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
2 francwtského pobytu 4.10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.1.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 30.6.2022

94 141 kxx josef Šima, Portrét BF, 46Ox 610 3 (XX) (XX) KČ 4,10.202i-30.6.2022 9.i1.2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l "šedni den v rozmézí: 15.1.2022-
olej na pLátně, i934 30.6.20'22

95 143 kxx Lodní kufr 760 (výška) 10 (XX) Kč 4.10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15 5 M)?7 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
X 480 K 240 30.6.2022

96 146 kkx Hedvábná šálka sešNaná i 295 x 438 3 (XX) Kč 4,10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10,-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
Černých a bílých čtverců 30.6.2022

97 146 kkx Kostkovaná šála vlněná 3 000 KČ 4.10.2021-30.6.2022 9.1L2021-15S2022 l všedni den v rozmezí: 4,10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
30.6.2'022

98 147 kkx Bavlněná jukata, bílá s 298 x 440 3 (XX) KČ 4.10.2021-30.6.2022 9JL2021455.2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všední den v rozmezí: 15,1.2022-
modrým indigovým 30.6.2022

99 169 kkx B. Feuerstein. jiří voskovec 295 x 438 80 000 KČ . . l všedni den v rotmézi: 15.1.2022-
a Jan Werich, Osela stiň 4.10.2021-30.6.2022 9.11.202145.12022 1 všedm den v rozmezt: 4.10.-9.11.2021 30.6.2022

100 170 joa B. Feuemtem. jiří Voskovec 298 k 440 80 (XX) KČ 4,1Q2021r30.6.2022 9.1L202145.L2022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1 všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
a jan Wench, Osela stín 30.6.2022

101 202 k)o( Podobizna amerického 253 x 371 1000 KČ 4. 10.2021-30.6.2022 9M.2021-15.L2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 l všedni den v rozmezí: 15.1.2022-
mofepkvcě a vo)en$kého 30.6.2022

102 203 kjcx Kurtizána 341 x 453 1 (XX) KČ , . 1 všedni den v rozmezí: 15.1.2022·
4.1Ó.2021-30.6.2022 9.11.2021-1S.L2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 30.6.2022

103 204 xxx Čajová soupřdvá - konvička 150 x 14Ox 3 (XX) kč 4. 10.2021-30.6.2022 9.11.2021-15.5.2022 1 všedni den v rozmezí: 4.10.-9.11.2021 1"šedni den v rozmezí: 15.1.2022-
s pokliČkou 94 30.6.2022

104 205 xxik čajová souprava - 4 šálky 500 x 900 4 (XX) Kč 4.10.2021-30.6.2022 9.11-2021-15.52022 l všedni den v rozmezí: 4.10.-9,11.2021 1 všedniden v rozmezí: 15.1.2022-
30.6.2022

lOS 195 kxx Antonin Raymond 235 x305 50 CKJO KČ 4.10.2021-30.6.2022 9,11.2021-15.5.2022 l všedni den v rozmézÍ: 4.10.-9.11.2021 lvšedni den v rozmezí: 15-1-2022-
Architectural Details - s 30.6.2022

106 183 xxx David Vávra" Vizuahzace 700 x 500 50 (XX) Kč . . l vŠcdni den v rozmezí: 15.1.2022-
sanatoria ve Vyšných 4.10. 2021-30,6,2022 9,11.2021-15.5.2022 l všední den v rozmezí: 4.1Q-9.11.2Ó21 30.6.2022


